2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24»  октября 2024 года

                   №  28-4
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

- Данилову Веронику Владимировну, ведущего инженера Сахалинской дистанции инфраструктуры Дальневосточной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД», члена ПК цеховой профсоюзной организации аппарата управления ППО Сахалинской дистанции инфраструктуры, председателя молодежного Совета  Сахалинского территориального управления ДВж.д., председателя молодежного Совета Союза, волонтера, за активное  участие в организации и проведении мероприятий Союза по популяризации профсоюзного движения;
- Кан Надежду Тусеновну, ведущего инженера Сахалинской дистанции инфраструктуры Дальневосточной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД», председателя цеховой профсоюзной организации аппарата управления ППО Сахалинской дистанции инфраструктуры, волонтера, за активную волонтерскую поддержку  в проведении мероприятий Союза  по популяризации профсоюзного движения.